
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  5 – 20. 2. 2012

51

Na podlagi 15. člena Statuta Občine Rače–Fram (MUV, št. 
27/2011) je Občinski svet Občine Rače–Fram na 11. redni seji, 
dne 24. januarja 2012, sprejel naslednji 

S K L E P

1.
Občinski svet Občine Rače–Fram soglaša s predlogom cen 

javne gospodarske službe ravnanja s komunalnimi odpadki v ob-
čini Rače–Fram.

2.
Izračun cene storitev javne gospodarske službe ravnanja z od-

padki na enoto mere EUR/kg:
PREDLOG NOVE CENE v EUR/kg 0,2308
Zbiranje in prevoz v EUR/kg 0,1542
Odlaganje ostankov predelave ali odstranjevanje 
komunalnih odpadkov v EUR/kg 0,0743
Obratovalni stroški v EUR/kg 0,0608
Okoljska dajatev v EUR/kg 0,0135
Najemnina za infrastrukturo v EUR/kg 0,0023
Strošek v EUR/kg (obratovalni stroški + okoljska 
dajatev + najemnina + ddv_8,5 %) 0,2504

3.
Predmetne cene stopijo v veljavo z dnem objave v Medob-

činskem uradnem vestniku, uporabljati pa se začnejo z dnem 
prenehanja Uredbe o določitvi najvišjih cen komunalnih storitev 
(Uradni list RS, št. 67/2011).

Številka:034-11/-83- 2012	 Župan Občine Rače–Fram
Datum: 25. januar 2012	 Branko Ledinek, s. r.

51.indd   1 20.2.2012   15:57:11


